公告编号：2021-036

1

证券简称：东方水利 证券代码：832075 主办券商：华西证券

四川东方水利智能装备工程股份有限公司

关于取得 11 项知识产权证书的公告

一、基本情况

四川东方水利智能装备工程股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到由中

华人民共和国国家版权局颁发的 7 项《计算机软件著作权登记证书》以及由中华

人民共和国国家知识产权局颁发的 4 项《实用新型专利证书》，具体内容如下：

1、软件名称：东方河宝智能水利机械在线监测系统 V1.0

证 书 号：软著登字第 7809985 号

登 记 号：2021SR1087359

开发完成日期：2021 年 04 月 16 日

首次发表日期：2021 年 04 月 16 日

权利取得方式：原始取得

权 利 范 围：全部权利

著 作 权 人：四川东方水利智能装备工程股份有限公司

2、软件名称：东方河宝智能移动门式启闭机安全监控系统 V1.0

证 书 号：软著登字第 7809986 号

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

公告编号：2021-036

2

登 记 号：2021SR1087360

开发完成日期：2021 年 05 月 18 日

首次发表日期：2021 年 05 月 18 日

权利取得方式：原始取得

权 利 范 围：全部权利

著 作 权 人：四川东方水利智能装备工程股份有限公司

3、软件名称：东方河宝智能移动门式启闭机管理系统 V1.0

证 书 号：软著登字第 7812695 号

登 记 号：2021SR1090069

开发完成日期：2021 年 04 月 16 日

首次发表日期：2021 年 04 月 16 日

权利取得方式：原始取得

权 利 范 围：全部权利

著 作 权 人：四川东方水利智能装备工程股份有限公司

4、软件名称：东方河宝智能固定卷扬式启闭机管理系统 V1.0

证 书 号：软著登字第 7813680 号

登 记 号：2021SR1091054

开发完成日期：2021 年 03 月 30 日

首次发表日期：2021 年 03 月 30 日

权利取得方式：原始取得

权 利 范 围：全部权利

著 作 权 人：四川东方水利智能装备工程股份有限公司

公告编号：2021-036

3

5、软件名称：东方河宝清污机器人中控台管理系统 V1.0

证 书 号：软著登字第 7813681 号

登 记 号：2021SR1091055

开发完成日期：2021 年 03 月 26 日

首次发表日期：2021 年 03 月 26 日

权利取得方式：原始取得

权 利 范 围：全部权利

著 作 权 人：四川东方水利智能装备工程股份有限公司

6、软件名称：东方河宝清污机器人驾控台管理系统 V1.0

证 书 号：软著登字第 7813682 号

登 记 号：2021SR1091056

开发完成日期：2021 年 03 月 16 日

首次发表日期：2021 年 03 月 16 日

权利取得方式：原始取得

权 利 范 围：全部权利

著 作 权 人：四川东方水利智能装备工程股份有限公司

7、软件名称：东方河宝智能固定卷扬式启闭机安全监控系统 V1.0

证 书 号：软著登字第 7841069 号

登 记 号：2021SR1118443

开发完成日期：2021 年 04 月 29 日

首次发表日期：2021 年 04 月 29 日

权利取得方式：原始取得

公告编号：2021-036

4

权 利 范 围：全部权利

著 作 权 人：四川东方水利智能装备工程股份有限公司

8、实用新型名称：一种清漂船用切割设备

证 书 号：13879079

专 利 号：ZL 2020 2 2937861.6

发 明 人：洪**；陈**；邓**；张**

授权公告日：2021 年 08 月 06 日

授权公告号：CN 213890162 U

专 利 权 人：四川东方水利智能装备工程股份有限公司

9、实用新型名称：一种用于清漂设备的锯料机

证 书 号：13890216

专 利 号：ZL 2020 2 2937860.1

发 明 人：邓**；洪**；陈**；张**；班**

授权公告日：2021 年 08 月 06 日

授权公告号：CN 213897056 U

专 利 权 人：四川东方水利智能装备工程股份有限公司

10、实用新型名称：一种便于打捞装置卸料的水面清污机器人

证 书 号：13966363

专 利 号：ZL 2020 2 2655128.5

发 明 人：唐**；张**；张**；江*

授权公告日：2021 年 08 月 17 日

授权公告号：CN 213978890 U

公告编号：2021-036

5

专 利 权 人：四川东方水利智能装备工程股份有限公司

11、实用新型名称：一种垃圾收集仓可自动均料和排料的清漂机器人

证 书 号：13969739

专 利 号：ZL 2020 2 2746514.5

发 明 人：向**；李**；俞**；舒*

授权公告日：2021 年 08 月 17 日

授权公告号：CN 213978892 U

专 利 权 人：四川东方水利智能装备工程股份有限公司

二、对公司的影响

以上知识产权是公司在水利环保智能装备行业新产品研发过程中形成的专有

技术成果，将对公司后续产品的研发及应用产生积极作用。同时，将有利于增强

公司自有知识产权的保护力度，保持公司的技术领先优势，提高公司的品牌知名

度，增强公司的核心竞争力，对公司产品推广应用和市场拓展产生积极的影响。

三、备查文件

1、中华人民共和国国家版权局颁发的《计算机软件著作权登记证书》（软著

登字第 7809985 号）；

2、中华人民共和国国家版权局颁发的《计算机软件著作权登记证书》（软著

登字第 7809986 号）；

3、中华人民共和国国家版权局颁发的《计算机软件著作权登记证书》（软著

登字第 7812695 号）；

4、中华人民共和国国家版权局颁发的《计算机软件著作权登记证书》（软著

公告编号：2021-036

6

登字第 7813680 号）；

5、中华人民共和国国家版权局颁发的《计算机软件著作权登记证书》（软著

登字第 7813681 号）；

6、中华人民共和国国家版权局颁发的《计算机软件著作权登记证书》（软著

登字第 7813682 号）；

7、中华人民共和国国家版权局颁发的《计算机软件著作权登记证书》（软著

登字第 7841069 号）；

8、中华人民共和国国家知识产权局颁发的《实用新型专利证书》（证书号：

13879079）；

9、中华人民共和国国家知识产权局颁发的《实用新型专利证书》（证书号：

13890216）；

10、中华人民共和国国家知识产权局颁发的《实用新型专利证书》（证书号：

13966363）；

11、中华人民共和国国家知识产权局颁发的《实用新型专利证书》（证书号：

13969739）；

特此公告。

四川东方水利智能装备工程股份有限公司

董事会

2021 年 8月 31 日